Portaria n" BRA.0080/2015, de 11 de agosto de 2016

Dispõe sobre a formação da
Comissão Eleitoral para
recomposição do Conselho de
Campus

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO
:- '"1 r-a- ..•· . '!"_.~. . ..~' ..., ... ~ . . . ... " .. ,"\ l'" ""I - '''I -'\.' .,. ..,,.. -s- "'; ." T' - . '.,.. """\.., ,....INSTIIUIO l'J~JJLRAL DI::, bDUCAÇ,AO, CIbNCIA l~,lbCNOLOúlA Db SAO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n"

3.903, de 04.11.2015; a Resolução n" 45/2015, de 15.11.2015; a Deliberação n?

BRA.009/2016, de 07.07.2016; e as inscrições recebidas entre 4 e 10.08.2016, após

chamada pública,

RESOLVE:

Art. JO - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo para constituírem

Comissão Eleitoral para escolha dos membros do Conselho de Câmpus (CONCAM):

• Erika Alves Festa - representante discente

• Suelem de Almeida Ferraz - representante discente

• Damásio Sacrini - representante docente

• Valentina Piragibe - representante docente

• Sandra Cristina Martins de Oliveira representante técnico-administrativo

• Karin Rumiko Kagi representante técnico-administrativo

YI1!tiVhvv~,_
MAURÍCIO COSTA CARREIRA